
 

 

Decreto  Prot. n.                                    del 26.02.2024 

Repertorio n. 21/24 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit..I                    Cl.  13 

Fascicolo n. 2024-I/13.19 

Oggetto: ERRATA CORRIGE - D.D. prot. 25163 del 09.02.2024 - Nr. 19/2024 concernente l’indizione delle elezioni per le 

rappresentanze studentesche in seno ai due Consigli dei Corsi di Studio in Economia Aziendale - Economia e 

Management e in Economia e Commercio - Economia, Finanza e Mercati per il biennio 2024/2026 (periodo aprile 

2024 - aprile 2026); 

Allegati n. 2 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO   il proprio Decreto prot. 25163 del 09.02.2024 - Nr. 19/2024 con il quale sono state indette le 

elezioni delle rappresentanze studentesche in seno ai due Consigli dei Corsi di Studio in 

Economia Aziendale - Economia e Management e in Economia e Commercio - Economia, 

Finanza e Mercati per il biennio 2024/2026 (periodo aprile 2024 - aprile 2026); 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale all’art. 4 “Presentazione dele liste dei candidati” del predetto 

D.D. sono state indicate le sottoindicate date: 

- data presentazione lista con relative dichiarazioni 10.03.2024 anziché 11.03.2024 (pag. 

4 - rigo 24); 

- periodo per apporre firme di sostegno dall’11.03.2024 al 19.03.2024 anziché dal 

12.03.2024 al 20.03.2024 (pag. 4 - rigo 33); 

RITENUTO   necessario correggere tali errori materiali; 

D E C R E T A 

il D.D. prot. 25163 del 09.02.2024 - Nr. 19/2024 citato in premessa all’art. 4, in merito alle date, è modificato 

come di seguito riportato: 

- la data per la presentazione della lista con le relative dichiarazioni è da intendersi 11.03.2024 anziché 

10.03.2024 (pag. 4 - rigo 24); 

- il periodo per apporre le firme di sostegno è da intendersi dal 12.03.2024 al 20.03.2024 anziché 

dall’11.03.2024 al 19.03.2024 (pag. 4 - rigo 33). 

Il presente provvedimento è pubblicato sia sul sito web del Dipartimento di Economia 

www.economia.unicampania.it che sul sito web dell’Ateneo www.unicampania.it. 

Capua, 26/02/2024 
                  Il Direttore del Dipartimento 
                Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 

http://www.economia.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/

		2024-02-26T14:38:01+0100
	CIOCIA MARIA ANTONIA




